
                                           

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от        16.10.2013  № 12/65 
        г.Кирово-Чепецк 

 

О протесте прокурора 
 

 Рассмотрев протест Кировского межрайонного природоохранного прокурора 

на раздел 8, п.п. 9.2 Правил содержания собак и кошек на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк», утвержденных Решением от 

28.03.2007 № 4/46, в соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 

№ 4979-1 «О ветеринарии», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О 

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

 1. Удовлетворить протест Кировского межрайонного природоохранного 

прокурора на раздел 8, п.п. 9.2 Правил содержания собак и кошек на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк», утвержденных Решением от 

28.03.2007 № 4/46. 

 2. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой городской Думы 

от28.03.2007 № 4/46 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»». 

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.  

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»    

Кировской области                 

В.В. Крешетов  


